30
MBF10
МBF10 - серия аксиально-поршневых нерегулируемых гидромоторов с наклонным блоком в корпусе из алюминиевого сплава, предназначенных для
эксплуатации в составе гидросистем мобильных машин различного назначения.
Модельный ряд МBF10 включает гидромоторы рабочим объемом 28, 56 и 112 см3.
MBF10 - series of axial piston fixed displacement motors in bent axis design. They have an aluminum alloy body and designed for hydraulic systems of mobile
machines of different purposes.
The MBF10 model range includes motors with displacement 28, 56 and 112 cm3.

МОТОРЫ АКСИАЛЬНО-ПОРШНЕВЫЕ НЕРЕГУЛИРУЕМЫЕ / FIXED DISPLACEMENT AXIAL PISTON MOTORS
ПРИМЕР КОДА ДЛЯ ЗАКАЗА
ORDERING EXAMPLE
МBF10.4.56.00.06N
MBF10 - гидромотор аксиально-поршневой нерегулируемый с наклонным блоком,
4 - с коническим подшипником и биметаллическим блоком цилиндров,
56 - рабочим объемом 56 см3,
00 -  исполнением выходного конца вала - шлицевое по GOST 6033-80,
06 - с расположением и типом рабочих каналов - два фланцевых крепления на торце,
N - вид климатического исполнения - макроклиматический район с умеренным климатом.
MBF10 - fixed displacement bent axis axial-piston motor,
4 - with cone bearings and bimetallic cylinder block,
56 - displacement 56 cmm,
00 - with splined shaft, acc. to GOST 6033-80,
06 - two flanged ports on the rear,
N - climate version: temperate.
МBF20.107/W-BAB020N
MBF20 - гидромотор аксиально-поршневой нерегулируемый с наклонным блоком,
107 - с рабочим объемом 106,7 см3,
W - реверсивного вращения,
В - с материалом уплотнения NBR,
А - исполнение выходного конца вала шлицевое по DIN 5480,
В - монтажный фланец по ISO 3019/2, 4 отв.,
020 - с расположением и типом рабочих каналов - одно фланцевое крепление сбоку, одно фланцевое крепление на торце,
N - вид климатического исполнения - макроклиматический район с умеренным климатом.
MBF20 - fixed displacement bent axis axial-piston motor,
107 - displacement 106,7 cmm,
W - reversible,
В - with seal material NBR,
А - splined shaft, acc. to DIN 5480,
В - mounting flange acc. to ISO 3019/2, 4 holes,
020 - two flanged ports,
N - climate version: temperate.
Код для заказа
Order code